DECRETO N° 1071, DE 17 DE MARÇO DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração e nomeação
do servidor que especifica e dá outras
providências".

op
/a m

4urLlø

çcr€?
Çrrfl' A PREFEITA
DESCOBERTO-GO, no uso das
Municipal,

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETA:

• Art. 1° - Fica exonerada, a partir 'de 17 de março de 2025, a servidora
MIRIAM BELO DA CUNHA ABREU, do cargo comissionado de Assessor da
Diretoria de Controle, Análise de Contratos, Convênios, Processos Licitatórios e
Instrumentos Auxiliares, pertencente ao quadro de pessoal da Controladoria Geral do
Município.

Art. 2° - E nomeada a partir de 17 de março de 2025, a servidora acima
citada, para ocupar o cargo comissionado de Chefe de Controle Orçamentário, Financeiro
e Patrimonial, pertencente ao quadro de pessoal da Controladoria Geral do Município.

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2025.

JESSICA APAR' ATIBEIRO COMES
PREFEITA MUNICIPAL

• CNPJ00.097.8571~ 71

Qud'33 Lote •Corijo. 5r(,Ar3rI()
do Dscobrto-c()